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Segment regulacji położenia osi kół podwozia kosiarki 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest segment regulacji położenia 
osi kół podwozia kosiarki do trawy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 
charakter postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów 
oraz materiał. 
Wytwór według wzoru nadaje się do wielokrotnego odtwarzania i posiada 
swoiste ukształtowanie powierzchni dające oryginalny efekt przestrzenny . 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na rysunku, na 
którym Fig. 1 przedstawia segment regulacji położenia osi kół podwozia 
kosiarki w widoku z boku korpusu ,a Fig. 2 przedstawia odmianę segmentu 
regulacji osi kół podwozia kosiarki w widoku z boku korpusu. 

Segment regulacji położenia osi kół podwozia kosiarki do trawy ma w 
boku korpusu j[ profilowe wycięcie 2 o krzywych konturach jego obrzeża i osi 
w kształcie wycinka łuku. 
Profilowe wycięcie 2 posiada zespół gniazd 3 o owalnym kształcie, które 
połączone są łącznikami 4 wyprofilowanymi o zarysie łuku o dużym 
promieniu. 
Skrajne gniazda 3 o owalnym kształcie usytuowane są na wspólnej osi 
pionowej. 



W zespole gniazd 2 umieszcza się oś kół 5 podwozia kosiarki dowolnie w 
zależności od wymaganej wysokości koszenia trawy. 
Korpus kosiarki posiada dwa zespoły segmentów regulacji położenia osi kół 
podwozia, usytuowane symetrycznie względem siebie: przednie i tylne. 
Odmiana wzoru przemysłowego przedstawiona na Fig.2 ma profilowe 
wycięcie 6_ w korpusie l kosiarki ma kontury obrzeża posiadające zespół 
gniazd 7 o zarysie wielokąta. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 
- profilowe wycięcie 2 w korpusie 1 kosiarki ma oś zbliżoną kształtem do 
wycinka łuku, 

- profilowe wycięcie 2 w korpusie 1 kosiarki ma kontury obrzeża 
posiadające zespół gniazd 3 o owalnym zarysie połączone pomiędzy 
sobą łącznikami 4 wyprofilowanymi w zarysie łuku o dużym promieniu, 

- w odmianie wzoru przemysłowego przedstawionego na Fig.2, profilowe 
wycięcie 6 w korpusie 1 kosiarki ma kontury obrzeża posiadające zespół 
gniazd 2 o zarysie wielokąta. 
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